404
地震対策製品
地震から貴重な財産と生命を守る
様々なアプローチ
01-10
物流保管設備
404-405-tobira_jishintaisakuhin.indd   1404-405-tobira_jishintaisakuhin.indd   1 2022/11/01   20:042022/11/01   20:04
物

　８７△
φ３８～５０
品番の説明
取付サイズの選び方
ゴムバンド
リング
ベルト
ゴ
ム
バ
ン
ド
ゴムバンド
リング
ベルト
ゴ
ム
バ
ン
ド
ゴムバンド
リング
ベルト
ゴ
ム
バ
ン
ド
◆ベルトの止め方
◆支柱外周寸法目安 ◆バックル種類
① ② ③
P=
Y=
O=
G=
ドロップフック式
●軽量セミボルトレスラック、軽量ボルトレスラック、軽中量ボルトレスラックの支柱には対応していません。
対応支柱 バックル種類 ベルト幅 棚間口寸法（mm） 破断強度 品　番 価　格
軽量ラック
中量ラック
複柱書架
25mm
900
250kg
HBDFC09 2,760
1200 HBDFC12 2,840
1500 HBDFC15 2,900
1800 HBDFC18 2,980
900
80kg
HBDFJ09 2,460
1200 HBDFJ12 2,520
1500 HBDFJ15 2,600
1800 HBDFJ18 2,660
樹脂バックル
カムバックル
巻付式
2 P （P） J SS 09
ベルト幅　2=25（mm）　※ポリエステルは選べません。　5=50（mm）
ベルト種類　N=ナイロン、P=ポリプロピレン※ベルト幅25mmの場合は色記号を指定してください。　E=ポリエステル